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PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 16.10.2024

Nr i Prokurimit 656-24-10913-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET E KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ

Kodi postar: 70000

Personi kontaktues: Arbérie Bekteshi

Telefoni: 03820046045

Email: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net

Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: A7 PT s ‘)/5/51/11 VERH -G oREN) €”Personi kontaktues: /46/'/\4 )2ET)
Adresa: Es Tofncty ¥ P Telefoni: oy j 27 £4 ©C
Qyteti: el &) Faksi:

Kodi Postar: Fo< =08 E-mail:

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

II1.1) TITULLI I PROKURIMIT

| Furnizim me ené kuzhine pér nevoja t&€ IP "Ardhméria joné", Ferizaj- ritenderim

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 26212120-4

I11.2) N€ ményré gé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qé& t& marré pjesé né kété
procedurg prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t&
bashkangjitur, certifikaten e biznesit dhe té dorézohen para datés 17.10.2024, 13:00.

I11.3) PEERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Nr.r. Pérshkrimi Njésia | Sasia | (duke pérfshiré t& Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
1 Lugé t& médha pér ushqim copé 50 4 o 25 e
2 Lugg t& vogla pér ushgim copg 200 4 A o?OD o=
3 Tasa pér fémijé copé 111 6 = vy e
Totali i o B
PERGJITHSHEM f76
Nénshkrimi i zyrtarit te p A ésc“\ Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mblemu y Arbepié BekieBhj PN Emri dhe Mbiemri: A Gt/ 2Er 7
Neénshkrimi: 4 / Nénshkrimi: :
Data: Data: A ~ 70- 200G
Vula: Vula: -
B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale 1/3




@ REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVA ® REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ
httpt//kk.rks-gov.net//ferizaj

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 288/2024
Daté: 17.10.2024

N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, e datés 01.11.2022, Kryetari i Komunés
mert:

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i Kontratés pér kontratén: Furnizim me ené kuzhine pér nevoja té IP
“ Ardhméria joné’’, Ferizaj, me numé&r t& prokurimit: 656-24-10913-1-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Magbule Zhinipotoku — kuzhiniere né IP *’Ardhméria joné’’
3. Menaxheri i kontratés, obligohet qé t& béjé administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&

kontratave né pajtim me Rregulloren Nr.001/2022 t& dates 01.11.2022, pér Prokurimin Publik, si
dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés;

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

1. Menaxherit té€ Kontratés;

2. Zyrés s€ Kryetarit; _ Kryetar i Komunés
- 1] 7
3. Zyrés sé Prokurimit. /I?/{’;’, 907/
¥ il

Agim Ali




